



Q&R N° 2

Date : 25 août 2015

Projet: Projet de modernisation des commandes

Les soumissionnaires doivent s'assurer que leurs propositions soient basées sur la version la plus récente des documents de soumission publiés et prennent en considération les informations ci-dessous, incluant toute information déjà publiée lors d'amendements ou Q&Rs antérieurs.

Les propositions ne respectant pas cette exigence seront rejetées.

Question 1: À la question 4 de la série de Q et R précédente, il est indiqué que vous aimeriez que les thermopompes LG puissent être contrôlées par le nouveau système de commande numérique directe. Souhaitez-vous réellement qu'elles soient intégrées au système de commande?

Réponse 1: Vu la complexité et le coût, il n'est pas nécessaire que les thermopompes LG puissent être contrôlées par le nouveau système de commande numérique directe.

Question 2: Est-ce que la compagnie Johnson Controls peut être ajoutée à la liste des fournisseurs autorisés?

Réponse 2: Oui, la compagnie Johnson Controls sera ajoutée à la liste des fournisseurs autorisés.

Question 3: J'aimerais obtenir les dimensions et débits des hottes à vapeurs visées pour un remplacement. Ces détails n'étaient pas dans l'appel d'offres.

Réponse 3: Les hottes à vapeurs ont 5 pi de largeur. Elles ont une vitesse frontale variant entre 80 et 120 pieds à la minute (pi/min) et une ouverture de châssis d'environ 18 po. Les rapports annuels d'inspection des hottes seront remis au soumissionnaire retenu pour aider à la conception des commandes de remplacement.

Question 4: Sur le dessin W-M-3.01, la note 2 indique que le système de ventilation du laboratoire doit être remplacé et renvoie au dessin W-M-6.01 pour la nomenclature de la VAV; malheureusement ce dernier n'est pas dans le jeu de dessins.

Réponse 4: Le dessin W-M-6.01 sera expédié par addenda.

Toutes les autres conditions et exigences demeurent inchangées.